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FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET 

  
 
Efter en varm sommer er efterårssæsonen godt i gang igen. 
 
Som ved hver halvsæson siger vi ofte farvel og god dag til nye trænere og spillere. Sådan er det og sådan har det altid været. 
Med så mange spillere og trænere vil der løbende komme nye til medens andre finder nye træneropgaver i andre klubber. 
 
Velkommen til alle nye trænere og spillere i klubben og god vind til alle jer, der af en eller anden årsag har valgt andre steder at 
spille eller træne. 
 
Ungdom – Viborg Q: 
 
U16 og U18 er godt i gang med en ny licensperiode og spændende kampe det næste års tid. Udvikling for holdene og den 
enkelte spiller er det primære fokus og der gøres rigtig meget for at det lykkedes. Der er mange der løbende har en aktie i vores 
licens og få alle forhold til at spille. I gør alle en kæmpe indsats som jeg også er sikker på at spillerne sætter pris på. 
 
For de øvrige Viborg Q hold gælder det samme at der skal være fokus på at det skal være sjovt at gå til fodbold og det sociale har 
meget at sige i den ligning. Samarbejdet med de andre Viborg Q klubber justeres hele tiden, så alle kan se sig selv i samarbejdet. 
Det er fundamentet for at det fortsat skal lykkedes os at samle pigerne i Viborg og fastholde dem så lang tid det er muligt. 
 
Ved de allermindste - U6 til U12 gøres der også meget for at styrke afdelingerne, så vi kan få flere piger til at spille fodbold og de 
glæder sig til at komme til træne og kamp. Vi arbejder hele tiden med strukturen, så det giver mening med de ting vi laver, når en 
ny pige på 6-7 år starter med at spille fodbold. Dejligt at se vores trænere i de afdelinger hele tiden være med til at løfte tingene, 
så spillere og forældre føler de får noget for deres kontingent. 
 
Senior: 
 
Vi fastholder 3 hold og der gøres meget for ikke at forskellen mellem holdene gør at man ikke samarbejder. 
 
Det er klart at vi prioritere Kvindeserie Vest holdet, men det betyder ikke at forholdene for de 2 andre hold bliver ringere. I 
princippet tilbydes alle min 2 gange træning og alle de kampe man vil spille. 
 
Der er et godt socialt miljø hos senior, hvor aldersforskellen ofte kan være stor på yngste til ældste. 
 
Sportsligt vil vi gerne rykke en række op med Kvindeserieholdet,  og det arbejdes der på, så vi kan komme i oprykningsspillet i 
foråret 2023. 
 
Viborg SYD: 
 
Byggeri og renovering er efterhånden færdigt og kan tages i brug. Omkring 1. september vil der komme ny udmelding fra centret 
bl.a omkring brug af det nye træningslokale. 
 
Der er dog fortsat flere ting vi gerne vil forbedre på anlægget og det vil ske i løbet af det kommende år. 
 
Fortsat god sæson til jer alle. 
 
Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg 
  
 

 
 

                                      
  
 
 



FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET 

  
 
Efterårssæsonen er nu i fuld gang og de yngste afdelinger er også kommet i gang igen efter en velfortjent sommerferie. 
 
Antal af spiller i alle afdelinger ser rigtig fornemme ud – men specielt i seniorafdelingen kniber det med at få sig stillet til rådighed 
når der skal spilles kampe og det skal der strammes op på. 
 
Liseborg Syd anlægget: 
 
Som de fleste dagligt kan følge med i – så begynder det altså at lakke mod enden med byggeriet. 
 
Der er dog kommet noget forskellige papirarbejde på tværs, så hvornår der foreligger en endelig godkendelse vides endnu ikke. 
 
Så snart det hele er på plads vil der blive meldt ud hvordan man bliver medlem af det nye Fitness lokale. 
 

Der er ingen tvivl om at når det hele engang er færdig, så får vi nogle samlede faciliteter som bare sparker r...       

 
Seniorafdelingen: 
 
Der arbejdes på forskellige tiltag og et af dem var en komsammen til VFF’s sidste hjemmekamp som blev vist på skærm på 
Liseborg sammen med noget fællesspisning for både herre- og dame seniorspillere med rigtig fin opbakning. 
 
Der er rigtig mange spillere på papiret i seniorafdelingen – men lederne kæmper en brav kamp hver gang der skal stilles hold  
– kære venner det må da kunne gøres bedre? 
 
Ungdomsafdelingen: 
 
I ungdomsafdelingen spilles der kampe og stævner for fulde blus og der er virkelig gang i den med i alt 36 hold som spiller både i 
weekenden og på hverdagene. 
 
I Afdelingen Bold & Leg som ikke spiller kampe, men kun træner er der også gang i den og det vrimler med glade fodboldspillere 
hver lørdag formiddag på kunstgræsbanen. 
 
Børneudviklingsprojekt: 
 
Som der er de fleste bekendt, så startede vi sidste efterår op med projekt Børneudvikling, som i alt sin enkelthed består i at vi skal 
have en blå tråd i den måde vi i SIK arbejder med Børnefodbolden på. 
 
Som det er med alt muligt andet, så er al forandring ikke sådan lige til og det tager lidt længere tid i nogen afdelinger end i andre. 
 
Michael Staun – Formand i SIK 
  
 
 

DET GRÅ GULD 

  
 
Fodboldbestyrelsen går med tanker om at vi gerne vil have stablet en hjælpergruppe på benene som skal bestå at alle dem der 
har haft sin gang på Liseborg, eller bare gerne vil SIK det bedste. 
 
Vi forestiller os at I er nogle personer, som måske er gået på efterløn og en gang imellem kunne have behov for lidt social 
omgang med andre, mens I laver nogle forskellige opgaver på Liseborgcentret. 
 
Det kunne være noget der skulle males, eller bander der skal vaskes, det kunne være der skal køres lidt med en buskrydder og, 
en gang imellem skal der også ryddes lidt op hist og her. Der er også en gang imellem der er noget materiel som skal efterses. 
 
Det er ikke sikkert der er noget hele tiden, og man skal også kun deltage hvis man både har lyst og tid – men nogle timer hist og 
pist skal man nok afsætte til opgaverne. 
 
Vi sørger for forplejning og rekvisitter – så I skal kun stille lidt arbejdskraft og godt humør til rådighed for klubben – så er vi i gang. 
 
Hvis du synes at det lyder spændende – så send mig en mail på fodbold@sik-viborg.dk – så kan det være at vi holder et 
opstartsmøde hvor vi drøfter tingene. 
 
Michael Staun – Formand i SIK 
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SIDSTE NYT FRA DE NYE U-6 DRENGE 
  
 
ENDELIG kom den store dag! 
 
Det første ægte fodboldstævne! Hold nu op en flok skønne seje fodbolddrenge vi havde med i dag! 
 
Og se lige hvor flotte de ser ud i ens spilletøj! 
 

  
 
Der var ingen tvivl om at de havde glædet sig helt vildt, og sikke en fest de havde på banen i dag og det havde trænerteamet 
bestemt også! 
 

Vi glæder os allerede til det næste stævne d. 7. september!                       

 
U-6 trænerteamet. 
  
 

           
   
 

                     
   

 



SIDSTE NYT FRA VETERANAFDELINGEN 
   

 
Veteranafdelingen er kommet godt i gang. 
 
Sæsonen er startet, og de første 3 kampe er spillet med godt spil for begge hold 
 
7 mands +45 år holdet har fået alle resultater i kampene. 
 
Først en sejr på 3-1 mod Eastside, og dernæst en tabt kamp 2-3 mod Vestermarken selv om vi havde langt de flest chancer. 
Sidste kamp endte uafgjort 3-3 mod VFF. Vi havde desværre lært noget af FCM, at 3-0 er en farlig føring. 
 

  
 
Her lidt stemningsbilleder fra VFF-kampen. 
 
11 mands +40 år holdet er kommet fantastisk godt fra start med 3 sejre, 2-0 over Bjerringbro, en meget lige kamp hvor vi trak det 
længste strå, og 2-1 over Rødkærsbro, hvor vi var lidt heldige med at vinde. Og til sidst en fortjent 4-1 sejr over Ulbjerg. 
 

  
 
Stemningsbilleder fra kampen på Ulbjerg stadion 
 
 
En rigtig god sæsonstart for begge hold, så vi håber, at vi kan fortsætte det gode spil fremadrettet. 
 
De bedste hilsner fra Veteranafdelingen 
   

 

                  
  



SIDSTE NYT FRA U-9 DRENGENE 
  
 
Efter en velfortjent sommerferie er vi godt i gang med efterårssæsonen.  
 
Drengene møder glade og friske op til træning og kamp, hvor vi stadig ser en rigtig god udvikling og drenge der har det sjovt med 
fodbold. 
 
Inden sommerferien deltog vi til HSK Cup i Hadsten. Vi havde 4 hold med og det var en rigtig god oplevelse, hvor vi fik lov til at 
møde nye modstandere fra Århus området og Djursland. Alle 4 hold fik spillet en del kampe på en varm dag og det helt store var 
at komme op på scenen og få overrakt medalje. Vi fik også vundet vores første pokal til klubskabet!  
 
Tak til alle forældre for god opbakning til stævnet. 
 

    
 

   
 
De bedste hilsner trænerteamet U9. 
  
 
 

                 
 
   
 



NYE KLUBDRAGTER TIL U-9 DRENGENE 
  
 
Inden sommerferien fik vi vores nye smarte træningsdragter.  
 
En stor tak skal lyde til vores forældreudvalg for at facilitere alt vedrørende dette tiltag. Lige fra kontakt til sponsorer, prøvning af 
tøj, kontakt til klubben og bestilling. 
 
Følgende sponsorer har støttet købet af træningsdragter og har fået deres logo trykt på trøjen. 
 
Tømrerfirmaet Morten Busk Byg ApS  -  Agilease  -  Hedeselskabet  -  Heartfit  -  Frøken Ost 
 
Tak for støtten til vores sponsorer. Vi vil stolt vise vores flotte dragter når vi rejser rundt til kamp m.v. 
 

 

 
 
Trænerteamet i U-9 drenge 
  

 

                           
 
   



SIDSTE NYT FRA U-14 PIGERNE 
   

 
Efter en halv sæson som U13 Viborg Q, hvor vi fik samlet pigerne fra NUGF, Overlund og Team Viborg i Viborg Q, er vi nu i gang 
med den første hele sæson som U14 Viborg Q. 
 
Vi har 2 hold tilmeldt turneringen. Et hold i liga 1 og et liga 3 hold. 
Begge hold er kommet rigtig fint fra start og spillet på banen udvikler sig fra træning til træning, og kamp til kamp. Det er dejligt at 
se det gode sammenhold blandt pigerne og glæden ved spillet, men mest af alt er vi glade for at se hvordan pigerne udvikler sig 
som fodboldspillere og som hold – samtidig med at de har det sjovt. 
Vi træner 3 gange om ugen og har typisk også 1 ugentlig kamp så der er noget at se til for både trænere og spillere. Vores 
forældregruppe tager også flot fra med sociale arrangementer for pigerne, og så har de været en stor hjælp i forbindelse med 
mange forskellige arrangementer som klubberne melder sig til, med tilbud om hjælp. Vi er naturligvis meget glade for den indsats 
forældrene er med til at yde, og vi håber at vi får stor glæde af de penge som ryger i holdkassen. 
Lige nu er vi 32 glade pigespillere på holdet, efter tilgang af 4 nye spillere, heraf 3 spillere som er kommet til fra klubber uden for 
Viborg. Det er dejligt de har valgt at spille med os og være en del af Viborg Q, og vi ser rigtig meget frem til at få dem godt 
integreret i trupperne og lære dem lidt mere om fodboldspillet. 
Programmet de næste uger byder på masser af træning, flere kampe men også fælles deltagelse når Kvindelandsholdet spiller 
næste kamp i Viborg. Midt i september har vi 7 spillere til første DBU-samling på U14. Noget pigerne ser frem til med spænding 
og lidt nervøsitet. 
Alt i alt er vi kommet godt fra start som U14 og det er tydeligt at pigerne har lært hinanden bedre at kende, og spillemæssigt 
vokser vi hele tiden tættere sammen. 
Det er altså ret sjovt – og vi har selvfølgelig plads til flere spillere. 
 

                           
 

                           



                        
 

                      
 

                      
 
Trænerteamet Viborg Q U14 
   

 



SIDSTE NYT FRA U-13 PIGERNE 
   

 
Retur fra sommerferien og nu som U13, fedt at de glade fodboldpiger igen er samlet og ikke mindst velkommen til nye spillere. 
Lige nu er der skruet op for træningen, så 3 gange om ugen trænes alt fra teknik, samspil og taktik på banerne. U13 stiller denne 
sæson med to 8-mandshold i henholdsvis liga 1 og liga 2.  
 
Inden ferien tog pigerne afsted til Gråsten Cup, hvor de stillede et hold i A-rækken og et hold i B-rækken. Begge hold formåede at 
spille sig i finalen og begge hold tog også sejren med hjem. Det var en fantastisk tur og udover sejr tog pigerne også gode minder 
med hjem. Igen viste pigerne et helt unikt sammenhold både på og udenfor banen og ikke mindst så er der et stærkt 
kammeratskab på tværs af holdene, hvilket bare giver endnu mere god energi til alle. 
 

         
 
Mellem træninger, kampe og stævner er der også blevet tid til en fællestur til Viborg stadion for at heppe på kvindelandsholdet. 
Skønt med opbakning fra både forældre der tager initiativ og piger som gerne vil være en del af fællesskabet. 
 

                       
 
Midt august var det igen tid til at pakke fodboldstøvlerne og tage til stævne. Denne gang med deltagelse af A-holdet i det 
uofficielle DM i Stensballe. Trods godt spil og kampgejst måtte pigerne se sig slået i flere kampe hvilket resulterede i at de 
sluttede af på en flot samlet 9. plads. Håbet havde været top 8 – og det må siges at være så tæt på som muligt – super godt 
klaret af pigerne. Mellem kampene i sommervarmen blevet der selvfølgelig også tid til at blive kølet af og dyrke kammeratskabet.  
 



         
 

               
 
Sidst med ikke mindst – så KÆMPE TAK til de 3 trænere, Jakob, Denis og Lasse for at give pigerne muligheden for at deltage i 
disse fantastiske fodboldoplevelser. 
 
Forældreudvalget i årgangen 
   

 

                                       
  

 



INDLÆG FRA SIK’s VENNER 
  
 

                        
  

 
 

                                              

  
 



KONTINGENTER 

  
 
Det er nok gået op for de fleste, at klubben er overgået til digital kontingentbetaling. 
 
Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller 
spiller og bliver spærret i systemet. 
 

Vi håber at alle har fået sig tilmeldt systemet så alle fortsat kan få glæde af den lille runde bold       

 
Al tilmelding og udmelding foregår nu fra klubbernes hjemmeside og alt andet er ikke gældende. 
 
Det foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk   -   www.teamviborg.dk 
 
Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på 
hjemmesiden og får en bekræftelse. 
 
Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud inden nedenstående skæringsfrister: 
 
  Afdeling U-6 – U-9: 30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet 
 
    28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
  Afdeling U-10 – U-19 samt senior og Bold & Leg 
 
    30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre en kontingentopkrævning frem til vi modtager udmeldelsen. 
 
ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne. 
 
Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk 
 
Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail:  fodbold@sik-viborg.dk 

 
Bestyrelsen 
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UEFA PLAYMAKERS BY DISNEY 
   

 
I foråret 2021 blev Team Viborg udvalgt til at være værtsklub for en ny satsning fra UEFA og DBU, som skal få flere piger til at 
lære fodboldspillet at kende gennem bevægelse, leg og magien ved Disney-historiefortælling. 
 
Sidste forår havde Maja, Mette og deres hold af hjælpetrænere rigeligt at se til, da der til tider var op mod 60 friske piger i alderen 
5-8 år mødt op for at deltage. En pæn andel af disse piger er i dag medlemmer i Team Viborg og har nu deres daglige gang på 
anlægget. Så klart en succes og godt gået af hele holdet bag.  
 
Her i foråret startede vi stille og roligt op igen, men på grund af flere helligdage, så fik vi aldrig ret mange piger i gang. Det er i 
stedet lykkes os her i efteråret, hvor vi nu har en mindre flok piger. I foråret arbejdede vi med Disney eventyret Variana, mens vi 
her i efteråret har Frost II som tema.  
 
Vi træner hver søndag fra kl. 9,00 – 10,00 frem til og med søndag den 2. oktober. Træningen består at et nyt kapitel i Frost-
eventyret, hvorefter vi laver fodboldlignede øvelser, som passer ind i den historie vi lige har hørt. Bl.a. har vi været en tur i den 
fortryllede skov, på slottet og i byen Arendal og inden vi er færdige skal vi flere spændende steder hen.  
 
Når træningsgangene slutter, håber jeg, at flere af pigerne har fået lyst til at forsætte med at spille rigtig fodbold hos os eller i en 
af byen andre fodboldklubber. 
 
Selvom vi lige nu er en lille flok, så er der altid plads til flere fodbold-prinsesser på holdet. Så kender I en frisk pige, som har lyst til 
at komme med os på eventyr om søndagen, så sende hende endelig vores vej. Vi vil så gerne have flere legekammerater. 
 
Maibritt, Play Makers ansvarlig 
   

 
 

INDLÆG TIL SIK - NYT 

   
 
Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der runder 

et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på:   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre? 
 
Næste nummer udkommer i november 2022 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 28. oktober 2022 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
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KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen 
som snart gør det - og det er: 
 
Oliver Schmidt Gomaa – seniorspiller som 15. august rundede de 20 år 
 
Louise Godsk – ungdomstræner for U-8 drenge som 19. august rundede de 40 år  
 
Allan Rold Nielsen – Veteranspiller som 7. september runder de 50 år 
 
Sara Bjørnskov Jensen – dameseniorspiller som 16. september rundede de 20 år 
 
Thomas B. Graham – seniorspiller som 16. september rundede de 20 år 
 
Saleh Kwismi – Ungdomstræner i Team Viborg som 21. september runder de 40 år 
 
Janni Lindholdt – Bestyrelsesmedlem i Team Viborg som 24. september runder de 40 år 
 
Frank Larsen – Veteranspiller som 25. september runder de 60 år 
 
Kent Nedergaard – 1. holds træner som 10. oktober runder de 60 år 
 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller 
nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse:   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  

 

 
  



STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

  
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

  
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 

  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning: 
 
Formand   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kasserer  : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

Øvrige   : Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder: 
 
Ungdomskoordinator  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler   Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webredaktør  Per Nielsen Sønder Alle 48 psn@sportssys.com 
 
 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning: 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Kasserer  : Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

Øvrige   : Morten Jensen Møgelparken 148 24 60 21 38 

   Tina Nedergaard Liseborg Mark 11 51 40 76 30 

   Daniel Andersen Vesterled 32 B 22 58 77 35 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder: 
 
Talentudviklingsansvarlig Martin Østergaard   29 89 50 70 

Head of coaching  Thomas Frandsen   61 77 04 81 

Kampfordeler:  Jens Vissing Lauritsen   22 43 84 55 

Webredaktør  Claus Hovendahl   marketing@teamviborg.dk 

 
 
Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd: 
 
Formand :  Morten Bondgaard Godsk Møgelparken 136 51 94 32 11 

       mb@bondgaardaps.dk 

 
Centerleder  Keld Jørgensen   29 44 23 08 
       keld@viborgsyd.dk 
 
 
Michael Staun – Redaktør 
  
 

 

  
 
 
  
 
 


